中国建筑金

属结构协会 建 筑 钢 结 构 分 会

中建金协（钢构）【2017】16 号

关于召开 2017 年建筑钢结构分会

副会长暨钢结构专家组组长会议的通知

各副会长单位、专家委员：

为全面落实中央十九大精神加快发展装配式钢结构建筑，搭架服

务企业的平台，经协会研究，定于 2018 年 1 月 12—14 日在山东聊城

召开 2017 年建筑钢结构分会副会长暨钢结构专家组长会议，现将有

关事宜通知如下：

一、会议主题

认真学习中央十九大会议精神，研讨装配式钢结构建筑与建筑金

属围护系统在新时代生态建设和绿色发展中重要作用。

结合国内钢结构建筑推广、应用的现状、水平，汇聚钢结构企业

领导、专家智慧，引导企业理解产业政策、发展环境，提升钢结构建

筑质量、工业化制造和绿色建筑水平，发挥钢结构在装配式建筑中的

示范、引领作用,扩大装配式钢结构建筑的应用领域和市场规模。

二、会议主办单位

主办单位：中国建筑金属结构协会

承办单位：山东冠洲股份有限公司

中国建筑金属结构协会建筑钢结构分会

三、会议内容

1.根据国家主管部委的要求宣布成立“国家装配式建筑产业技术

联盟钢结构分会”

2.协会近期及下步工作说明：

（1）成立建筑金属屋墙面分会的情况说明及进展；

（2）2018 年度中国建筑金属结构协会举办全国钢结构建筑行业

大会的情况说明；

（3）钢结构金奖评审工作情况。

3.研讨与报告（装配式钢结构建筑发展、建筑金属围护体系发展

等）

4.参观活动 参观山东冠洲股份有限公司薄板轧制及彩涂生产

基地

会议具体议程另发。

四、会议时间及地点

会议时间：2018 年 1 月 12-14 日

1 月 12 日，全天报到；根据济南西站（济南站），济南遥墙机场

邯郸东站、聊城火车站的票务信息安排接站、接机。

1 月 13 日，正式会议、专家报告

1 月 14 日，观摩山东冠洲股份有限公司生产基地、返程

会议地点：山东聊城阿尔卡迪亚酒店

会议地址:山东省聊城市东昌府区湖南路与昌润路交叉口向东

500 米路北

五、参加人员

山东省及聊城市地方建设主管部门领导；中国建筑金属结构协会

领导；山东冠洲钢构股份有限公司领导；建筑钢结构分会副会长单位

主要领导、钢结构专家委员会各专家组长、特邀专家，协会和建筑钢

结构分会相关负责人、新闻媒体、工作人员等。

六、注意事项

请各企业领导、专家接此通知后，根据会议内容做好准备，尽可

能出席会议。

参加会议的企业交通、住宿费用自理，会务组统一安排住宿。需

要接站的请提前给会务组发送票务信息或电话联系，会议不收取会务

费。请各企业将确定参加会议的领导、专家姓名、职务和住宿要求于

12 月 31 日前报建筑钢结构分会。

联系人：

1、协会：刘 民，电话：010-58934476、13718607218

周 瑜，18911850420 邮箱：398693829@qq.com

2、冠洲股份：宋章峰，电话：0635—5289186、13869535099，

李华承，电话：0635—5288969、15906355399

邮箱：gzgflihuacheng@163.com；

特此通知

2017 年 12 月 8 日

2017 年建筑钢结构分会副会长暨专家组长会议回执

姓名
性

单位 职务
联系电话 住宿安排

（手机）别 单住 合住 天数